西门子温度模块代理商
产品名称 西门子温度模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

534-7QE00-0AB0通信模块CM：PtP RS232，通讯模块6ES7 540-1AD00-0AA0CM：PtP
RS422/485，通讯模块6ES7 540-1AB00-0AA0CM：PtP RS232，**通讯模块6ES7
541-1AD00-0AB043S7-1500 订货号CM：PtP RS422/485，**通讯模块6ES7
541-1AB00-0AB0CM 1542-5：RS485，PROFIBUS 通讯模块6GK7 542-5DX00-0XE0CP
1542-5；RS485，PROFIBUS 通讯模块6GK7 542-5FX00-0XE0CP 1543-1：RJ45，工业以太网
通讯模块6GK7 543-1AX00-0XE0CM 1542-1；RJ45，PROFINET 通讯模块 6GK7
542-1AX00-0XE0接口模块IM 155-5 2PN 接口，PROFINET 接口模块，**型6ES7
155-**A00-0AC0IM 155-5 2PN 接口，PROFINET 接口模块6ES7 155-**A00-0AB0IM 155-5
DP，Profibus 接口模块6ES7 155-5BA00-0AB0工艺模块TM PosInput 2，定位模块6ES7
551-1AB00-0AB0TM Count 2 x 24 V：高速计数器，800 kHz 6ES7 550-1AA00-0AB0TM Timer
DIDQ 16x24V 带时间戳、高速计数、PWM 等功能, 35mm 模块，不含前连接器6ES7
552-1AA00-0AB0附件S7-1500 安装导轨：160 mm 6ES7 590-1AB60-0AA0S7-1500
安装导轨：482 mm 6ES7 590-1AE80-0AA0S7-1500 安装导轨：530 mm 6ES7
590-1AF30-0AA0S7-1500 安装导轨：830 mm 6ES7 590-1AJ30-0AA0S7-1500 安装导轨：2000
mm 6ES7 590-1BC00-0AA0存储卡：4 MB 6ES7 954-8LC02-0AA0存储卡：12 MB 6ES7
954-8LE02-0AA0存储卡：24 MB 6ES7 954-8LF02-0AA0存储卡：256 MB 6ES7
954-8LL02-0AA0                        存储卡：2 GB 6ES7
954-8LP01-0AA0SIMATIC CFast card 8 GB ( 备件) 6ES7648-2BF10-0XH0SIMATIC CFast card
16 GB ( 备件) 6ES7648-2BF10-0XJ0SIMATIC CFast card 32 GB ( 备件) 6ES7648-2BF10-0XK035
mm 模板前连接器，螺钉型，40 针，含4 根跳线 6ES7 592-1AM00-0XB035 mm
模板前连接器，快连型，40 针，含 4 根跳线 6ES7 592-1BM00-0XB025 mm
模板前连接器，快连型，40 针6ES7 592-1BM00-0XA0备品备件订货号